平成 19 年 12 月 13 日

各   位

東京都中央区八丁堀2丁目9番1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
財務・経理担当

 数納  芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 12 月 13 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり固定資産を取得する

ことを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．取得の理由

当社は、かねてより手狭であった大阪工場の移転につき検討を進めてまいりましたが、今般

候補地が見つかりましたので、移転先として当該物件を取得するものであります。

２．取得資産の内容

資産の内容及び所在地 取 得 価 額 現  況

大阪市大正区南恩加島６丁目 20 番 34 号

土地  36,964 ㎡（登記上）

24 億 46 百万円（税込み） 工  場

３．譲受先の概要

商 号 株式会社ハルテック

本 店 所 在 地 大阪市大正区南恩加島６丁目 20 番 34 号

資 本 金 3,903 百万円

代 表 者 會田 正

事 業 の 内 容
橋梁、鉄骨、鉄塔、水門、その他鋼構造物の設計、製作、施工

及び土木、建築工事請負

当 社 と の 関 係 資本関係、人的関係並びに取引関係ともありません。

４．取得の日程

平成19年12月13日  不動産売買契約書締結

平成20年３月31日  物件引渡予定

５．今後の見通し

当期の業績への影響はありません。

以 上